- 1 -

临 沧 市 住 房 和 城 乡 建 设 局

各县、自治县、区住房和城乡建设局:

现将《云南省住房和城乡建设厅关于转发〈农房气象灾害防

范小常识〉的通知》转发给你们，请各县（区）结合本地气候特

点、灾害历史和农房建设实际，协同乡镇广泛开展农房防灾常识

宣传，提升农民防灾意识及主体责任意识，切实做好农房气象灾

害防范应对工作。

联系人及电话:周俊，郝好 2157029。

附件:1.云南省住房和城乡建设厅关于转发〈农房气象灾害

防范小常识〉的通知

2. 农房气象灾害防范小常识

临沧市住房和城乡建设局

2024年 9月 12日

- 2 -

临沧市住房和城乡建设局办公室 2024年 9月 12日印发